国中文連第20-2号

令和５年12月18日

保護者各位

国頭地区中学校文化連盟

会長 玉城 史江

（公印省略）

第29回国頭地区中学校総合文化祭Ｗｅｂ掲載について（御案内）

師走の候、貴殿におかれましては益々御健勝のこととお喜び申し上げます。

先月開催しました第29回国頭地区中学校総合文化祭では、本地区の生徒が舞台や展示発

表を通して、素晴らしい活躍を見せてくれました。たくさんの保護者の皆様に御来場・激

励をいただき、大成功に終えることができました。心より感謝申し上げます。

さて、みだしのことについて、国頭地区中学校総合文化祭のWebページの準備が調いま

したので、下記のとおりＵＲＬ及びＱＲコードをお知らせいたします。

国頭地区中学生の力作を是非多くの皆さんにご覧いただきたく、御案内申し上げます。

記

https://tyubunsai.city.nago.okinawa.jp/

https://tyubunsai.city.nago.okinawa.jp/